ESTADO DO PARA Y . 05«
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA TRACUATEﬁﬁ Mffo
COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
CNPJ: 01.612.999/0001-92

DISPENSA DE LICITACAO N° 7/2022-111001

Ao Senhor
Sr. Adriano Pires de Andrade

Assunto: Solicitacio de Documentos

Prezado Senhor,

Venho por meio deste solicitar os documentos abaixo especificados, para fins de
prosseguimento no processo de locagdo de imdvel de sua propriedade, a fim de atender as

necessidades da Secretaria Municipal de Administragdo de Tracuateua.

Os documentos deverdo ser entregues no dia 13 de outubro de 2022, as 11:00 horas,

nesta sala de licitagdo, localizada na Av. Mario Nogueira, s/n°, Centro, Tracuateua/PA.
Documentos necessarios:
v Da (o) Proprietaria (0):

a) RG e CPF;
b) Comprovante de Residéncia;

c) Certiddo Negativa de Débitos com Municipio;

v" Do Imével:
d) Escritura Publica ou Declaragdo de Propriedade/ Recibo de Compra e Venda,

e) Proposta de locag@o, conforme a minuta em anexo.

Tracuateua/PA, em 11 de outubro de 2022.

Portana 001/2021
Vandson Oliverra da Silva
PRESIDENTE DA CPL
EORT N 00102021/ GP! PMT

Av. Mario Nogueira de Sousa - S/N - Bairro-Centro - CEP 68.647-000 - Tracuateua /PA
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ESTADO DO PARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA | \)@
COMISSAO PERMANENTE DE LICITAGAO TRACUATEUA

CNPJ: 01.612.999/0001-92

Ader Terres Lok s Besmabtn Do

Prefeitura Municipal de Tracuateua/PA
Comissédo Permanente de Licitagao

Dispensa de Licitag&o n°® 7/2022-XXXXXX-PMT.
Nome:
CPF:
Endereco:
Obijeto:

PROPOSTA DE LOCAGAO DE IMOVEL

Valor Mensal R$ XXXXXX (XXXXXXXXXXXXXX)
Valor Global R$ XXXXXXXXXXX (XXXXKXXXXKXXXXXXXXXXXX)

Validade da proposta XX (XXXXXXXX) dias

Forma de Pagamento:

Declaro que os pregos contidos na proposta acima incluem todos os custos e
despesas para pleno atendimento dos servicos quaisquer outras despesas que
incidam ou venham a incidir sobre o custo direto ou indireto, inclusive as decorrentes
da garantia, sem qualquer encargo financeiro e/ou quaisquer énus adicionais para o
Municipio de Tracuateua.

Tracuateua/PA, de de 2022.

CPF: XXXXXXXXXX

Av. Mario Nogueira de Sousa — s/n — Centro — Tracuateua/PA — CEP: 68.000-000
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DANF3E - DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETRONICA

Equatorial Para Distribuidora de Energia S.A. Pégina 1/1
CNPJ 04.895.728/0001-80 | Insc. Estadual: 150.744.80-3 =
EXERGIA Rodovia Augusto Montenegro, km 8,5 9 A Q ‘_’)ﬂ
Belém - PA CEP: 66.823-010 Sty \U
Classificagao: Residencial Pleno I Tipo de Fomecimento: BIFASICO ] J l
Tensao Nominal Disp: 220V Lim Min: 202V Lim Max: 231 V - = -
Data das | Leitura Anterior | Leitura Atual | N°de Dias | Préxima Leitura
ADRIANO PIRES DE ANDRADE Leituras 13/08/2022 14/09/2022 32 14/10/2022
i e Parceiro de Negécio E . ‘E
PS SILVA CASTRO , 702 , ALTOS E CEP: 66075-104 1000986304 . NOTA FISCAL N° 022364490 - SERIE 000 /
GUAMA - BELEM - PA e = DATA DE EMISSAO: 14/09/2022
Conta Contrato - s Consulte pela Chave de Acesso em:
https://dfe-portal.svrs.rs.gov. br/NF3E/Consulta
3016858624 b 4 ] gt
15220904895728000180660000223644901051276710
Conta Més 4 Totai a Pagar Protocolo de autorizagao: 3152200011121424 -
14/09/2022 as 14:30:15
09/2022 30/09/2022 R$ 164,33 E Srieg ’
L T
INFORMACOES PARA O CLIENTE
® DEBITOS: 08/2022 R$163,86 @ Periodos: Band. Tarif.. Verde : 14/08 - 14/09
ltens de Fatura Quant. Prego Unit.(R$) Tarifa PIS/ ICMS Valor(R$)|| Tributo Base(RS) Aliquota(%)  Valor(RS)
com Tributos  Unit.(R§)  COFINS(RS) (R$) 1CNS 0,00 0,00 .00
PiS 0,00 0,00 0.00
ITENS FINANCEIROS COFINS 0,00 0,00 0,00
Par  '5/10) 112,74
Mur. 24,95
Corregao Monetaria 6,26 L S N B
uros 20,38 SE1RY- [ 11296
ouT/21 | 1296
8 NovRYl = 1 675
N | DEZ/21 [ ¥ 0
S| JAN/22 [ 574
b FEVIZ2 594
O MARRE o J 1097
K ABR22 [ ] 935
wiCMANRac s s 906
hil auNe Eocis ] 1054
Juregs 638
AGO/22 | 19
SET/22 | 0
7 Ativo
Medidor Grandeza Posto Horario Leitura Leitura Const. Consumo Reservado ao Fisco
Anterior Atual Medidor
21000875365 Consumo ATIVO TOTAL 5097 5.097 1,00 0kWh SE88.BF90.31AF .BD7F.A4FB.59A4. 1742 ASTF
Resolugao ANEEL | [ Apresentagao N° do Programa Social
3092/22 23/09/2022
| R*  ''SO DE VENCIMENTO
A amissao desta conta nao foi identificado o pagamento do(s) débito(s) ao lado. O nao pagamento até 08/10/2022 Débitos Anteriores:
implicara na st » do fornecimento de energia elétrica, de acordo com a REN ANEEL 414/2010 art. 172 e lei MES/ANO VALOR
8.987/95, art. 6° § 3, inclus@o no SPC/SERASA e outras medidas de cobranca. Além do(s) debito(s) citados, caso haja 08/2022 163,86
suspenséo de energia, areligacdo sera condicionada a quitacdo das outras faturas vencidas da unidade
consumidora. Caso ja tenha efetuado o (s) pagamento (s), favor dirigir-se a Agéncia de Atendimento da Equatorial
Para mais préxima para regularizar a situacéo.
CENTRAL DE ATENDIMENTO nns st o ey e
LIGUE GRATIS 0800 0910196 SHR AN
ATENDIMENTO GRATUITO 24 H ks by I Ao
REAVISO DE Ot o0 @ O pa Agincia Nacionalde Energa Eiétrica (ANEEL) 167
VENCIMENTO pmerros sl B R il
nnd(MD(,?(DH(!D(R!Jmeu
£ diresto do de receber 3 jam violados os
Consta em nosso sistema conta(s) fimmizes de individ n-hnml iad id central geradora.
em atraso. Confira sua situagdo abaixo.
I l Pague através do PIX.
BANCO DO BRASIL 001-9/00190.00009 03373.384118 70607.758177 1 00000000016433
LOCAL DE PAGAMENTO VENCIMENTO E mais facilidade pra
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO DO BRASIL 30/09/2022 8
BENEFICIARIO INSTALAGAD REFERENCIA AGENCICODIGO BENEFIGARIO ————~ YOCe. .
EQUATORIAL PARA DISTRIB. DE ENERGIA S.A. l 2000761573 09/2022 Para realizar o pagamento, \
DATA DOCUMENTO NUMERO DE REFERENCIA | ESPECIE DOCUMENTO ACEITE DATA PROCESSAMENTO NOSSO NUMERO \
14/09/2022 0202209022364490 DM N 14/09/2022 33733841170607758 utilize o QR CODE abaixo.
USO DO BANCO CARTEIRA ESPECIE MOEDA QUANTIDADE VALOR (=) VALOR DOCUMENTO
17 R$ 164,33
INFORMACOES DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO £2 DESCONTS ABIMTMENTD,
EM CASO DE ATRASO, MULTAS. JOROS E CORRECKO SERAO COBRADOS NA PROXIMA FATURA. TR

NOME DO PAGADORICPFICNPJ/ENDERE 0
ADRIANO PIRES DE ANDRAD! 1

202.542.1 (H)MULTA

{+) OUTROS ACRESCIMOS

(=) VALOR COBRADO

T

Ficha de Compensacgio

s
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA k‘ oz

CNPJ: 01.612.999/0001-92 TRAC U ATE A
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITO

Certifico para os devidos fins de direito que a até a
presente data, NAO CONSTAM, débitos de natureza Tributaria e
N&o Tributaria, em nome do Sr° ADRIANO PIRES DE ANDRADE,
RG n°® 298707809/SSP/PA e CPF n° 202.542.158-31, estabelecido a
Avenida Mario Nogueira de Sousa — N° 319 — Centro — Altos da
Academia Crossfit - Tracuateua-PA, Portanto o mesmo nao possui
nenhum débito de IPTU e TAXAS junto a este Municipio, na forma
regimental, confere dou fé e assino a presente Certidao.

Secretario Municipal de Financas do Municipio de Tracuateua — PA,
em 13 de Outubro de 2022, as 11:24 horas.

Vigéncia de 03 meses a partir da data de emisséo desta Certidao

PREFEITURA MUNIGYPAL Of
SECRETARLA DYFRPAC
SET@R D [RYGMTS

AV. MARIO NOGUEIRA DE SOUSA — S/N — CENTRO — ALTOS DA ACADEMIA CROSSFIT — TRACUATEUA-PA
CEP: 68.647-000



A

Prefeitura Municipal de Tracuateua/PA

Comissdo Permanente de Licitagdo Dispensa de Licitagdo n°® 7/2022-111001-PMT.
Nome: Adriano Pires Andrade

CPF: 202.542.158-31

Endereco: Passagem Silva Castro, 702, altos E, bairro do Guama, Belém/PA.

Objeto: LOCACAO DO IMOVEL PARA O FUNCIONAMENTO DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE TRACUATEUA/PA E SUAS SECRETARIAS AGREGADAS.

PROPOSTA DE LOCAGAO DE IMOVEL

Valor Mensal R$ 5.500,00 (Cinco Mil e Quinhentos Reais)
Valor Global R$ 66.000,00 (Sessenta e Seis Mil Reais)
Validade da proposta 60 (Sessenta) dias

Forma de Pagamento: Conforme o Contrato

Declaro que os precos contidos na proposta acima incluem todos os custos e despesas
para pleno atendimento dos servigos quaisquer outras despesas que incidam ou venham a
incidir sobre o custo direto ou indireto, inclusive as decorrentes da garantia, sem qualquer
encargo financeiro e/ou quaisquer 6nus adicionais para o Municipio de Tracuateua.

Tracuateua/PA, 13 de outubro de 2022.

Adriano Pires Andrade
CPF: 202.542.158-31




